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CENNIK PODSTAWOWY SIECI WODOCIAGOWE

o

KANALIZACY.INE

JAFAR WSTAWKI MONTAZOWE, £tACZNIKI RUROWE

e
e

Wstawka montazowa
zZeliwna
nr 8312

Laczniki rurowe-rurowy
do rur PE,
nr9123
Z piericieniem
blokujacym

taczniki rurowo-
komnierzowe do rur
PE nr 9103
z plerscleniem
blokujacym

Cennik
DN ‘zakres ‘cena PLN
PN 10 PN 16
50 530,00 530,00
&5 537,00 537,00
80 642,00 642,00
100 705,00 705,00
125 876,00 876,00
150 1,055,00 1.055,00
200 1.376,00 1.530,00
250 1.850,00 2.050,00
300 2.170,00 241000
350 2.700,00 3.000,00
400 3.310,00 367500
450 3.675,00 405500
500 5.490,00
600 s_.sis‘oﬁ 660,00
700 7.080,00 7.900,00
800 5,310,00 10.350,00
900 11.080,00 B
1000 15.930,00 17.700,00
1100 700,00 30.400,00
1200 40.350,00 47.700,00
1400 50.900,00 .
1500 61.150,00 65.750,00
1600 72,280,00 77.700,00
1800 97.250,00 104.500,00
2000 122,500,00
50 63 250,00
80 El 360,00
100 10 430,00
100 125 460,00
150 160 670,00
150 180 880,00
200 225 1.200,00
250 280 1.520,00
300 ns 1.650,00
50 63 162,00
80 90 189,00
100 "o 218,00
100 125 420,00
150 160 348,00
150 180 630,00
200 225
250 260 1.300,00
200 315 )
400 400 2.500,00
400 450
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